UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ⎯⎯⎯                                                    ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:        /UBND-KT                          Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v đề xuất đơn vị tiếp nhận,

vận hành các hạng mục thuộc

dự án Khu neo đậu tránh trú

bão đầm Đề Gi.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Văn bản số 144/BQL-KTTĐ ngày 01/4/2025 về việc đề xuất đơn vị tiếp nhận, vận

hành các hạng mục thuộc dự án Khu neo đậu tránh trú bão đầm Đề Gi sau khi thi

công xây dựng hoàn thành (có bản sao gửi kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan xem xét kiến nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tại văn bản nêu trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 7/4/2025.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT UBND tỉnh;                                                            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPTD;

- BQLDANN&PTNT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                    Trần Trọng Triêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:00:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T14:37:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T20:15:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T20:15:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T20:16:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!